§ 3. Miejski Ośrodek Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu świadczyć będzie usługi 

codziennie przez całą dobę.  

§ 4. 1. Za realizację zadań określonych w § 1 do § 3 Gmina Lubaczów zobowiązuje się 

dokonać wpłaty środków finansowych w wysokości 26 095,77 zł, słownie: dwadzieścia sześć 

tysięcy dziewięćdziesiąt  pięć złotych 00/100 na rachunek Urzędu Miejskiego w Przemyślu: 

VeloBank S.A. numer rachunku 89 1560 0013 2787 7120 6000 0003 jednym przelewem 

w terminie do 31.03.2026 r. 

2. Wysokość dotacji ustalona została wg kosztów gotowości dyżurowej do przyjęcia